
Výzva k odevzdání akcií emitentovi 
 

společnosti 

CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s. 
  Praha 4 – Braník, V Podhájí 523/30, IČ: 27146171 

 
Na základě Rozhodnutí valné hromady společnosti CAUTOR PROJECTS & ADVISING 

a.s. ze dne 14. 4. 2022 o převodu akcií listinných na zaknihované Vás tímto vyzýváme 

k odevzdání akcií emitentovi a sdělení čísla majetkového účtu v příslušné evidenci, na 

který má být cenný papír zaknihován. 

 

Lhůta pro odevzdání akcií emitentovi a sdělení čísla majetkového účtu je dva měsíce 

od zveřejnění tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Je-li některý z akcionářů v prodlení s odevzdáním akcií, určí společnost dodatečnou 

lhůtu. Neodevzdá-li akcionář akcie ve stanovené lhůtě, budou tyto společností 

prohlášeny za neplatné. Dále jsou pak neodevzdané cenné papíry vedeny centrálním 

depozitářem na zvláštním technickém účtu, jehož majitelem je společnost, a následně 

prodány společností s odbornou péčí. Zaevidováním na tomto zvláštním technickém 

účtu se akcie přemění na zaknihované. Výtěžek z prodeje bude vyplacen akcionáři 

(po započtení pohledávek vzniklých společnosti prohlášením akcií za neplatné 

a prodejem zaknihovaných akcií, které původní listinné akcie nahradily). 

 

Akcionář sdělí při odevzdání akcií společnosti číslo majetkového účtu (účtu vlastníka) 

v příslušné evidenci, na který má být cenný papír zaevidován. Nesdělí-li akcionář tento 

údaj, určí mu k tomu společnost dodatečnou lhůtu. Pokud akcionář číslo majetkového 

účtu společnosti nesdělí ani v dodatečné lhůtě, přejde vlastnické právo k akciím na 

samotného emitenta (společnost), a to dnem, kdy za ně zaplatí jeho vlastníkovi 

spravedlivou cenu. 

 

 

 

V Praze, dne 15. 4. 2022 

 

 

 

 

 

 

Ing. Michal Hrubý 

Předseda správní rady 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí valné hromady společnosti CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s. ze 

dne 14. 4. 2022 


